
UCHWAŁA NR XXV/197/2021 

 

RADY GMINY STARY TARG  

Z DNIA 28.05.2021 R. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIV/188/2021 Rady Gminy Stary Targ z dnia 20.04.2021  r. 

 w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2020 r. poz. 713),  Rada Gminy  Stary Targ uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W podstawie prawnej Uchwały Nr XXIV/188/2021 Rady Gminy Stary Targ  z dnia 20.04.2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  

     z tytułu pożyczek i kredytów  z treści „..art. 89 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 …” wykreśla  się zapis „pkt 2 i”. 

 

§ 2 

 

     Treść  Uchwały Nr XXIV/188/2021 Rady Gminy Stary Targ  z dnia 20.04.2021 r. w sprawie  

     zaciągnięcia długoterminowego kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  

     pożyczek i kredytów pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy 

 

       mgr Magdalena Wasiewicz    

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


